•,„

4E1-t> 	6p6 7g3

• MUNICIPAL OE RENó DI) GURGUÉIA ti
marriwo DO PIAUI
LNkl - 3.6/4.307 /WM 1 -69

RUA  1 RANCINALO NOGUIELKA, S/N 	• (99) .3.56C) 1391
CEP 64.915-000 — EDENÇÃO DO GURCIUEIA — PI

ATO DE PROMULGAÇÃO N05/ 2023

"Promulga aprovação de

contas do municipio de

Redenção do Gurguéia"

Faço saber que a Câmara Municipal de Redenção do Gurguéia-Pt aprovou, e

eu Nilda de Sousa Soares Presidente da câmara municipal de Redenção do

Gurguéia conforme o disposto nos artigos 34, inciso IV, da LOM e 13,

parágrafo primeiro, inciso XIII, do Regimento  Intern°  promulgo a

APROVAÇÃO das contas, dos exercícios de 2017/2018/2019 do município

de Redenção do Gurguéia-PI -Gestão de Angelo José Sena Santos.

Nilda de Sousa Soares

Presidente

Nilda de Sousa Soares
CPF 294 549 133 87

Presidente da CMRD
Gestão 2023/2024

Redenção do Gurgueia-PI, 25 de Maio de 2023

Rua Francisco  Nogueira,  S/N- Centro-CNPJ .: 23.624.307/0001-69

E-mail.:  camaramunicipa117@outlook.com

	Page 1